
4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Juniores Maschi
Eliminatorie

MAN 59.43

Batteria 1
1 5 GENNARI Giacomo 1994 ITA Genova Nuoto 1'02.54
2 7 BACCI Luca 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'04.65
3 6 SAMBATARO Stefano 1994 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 1'05.38
4 3 SIGLIOCCOLO Marco 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'05.86
5 4 MASHA Igert 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'08.60
6 8 PRATALI Matteo 1995 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'11.58
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Batteria 2
1 5 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 1'03.08
2 6 CIVERA Simone 1995 ITA Mito asd - Torino 1'04.07
3 4 LOVO Giulio 1995 ITA Mito asd - Torino 1'04.76
4 3 OLIVERI Fabio 1994 ITA Nuotatori Milanesi 1'08.81
5 8 VITA Giorgio 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'10.59
6 2 BONI Luca 1995 ITA Luino Verbano Nuoto 1'16.04

NON CLASSIFICATI

7 ROFRANO Thomas 1995 ITA Canottieri Arno - Pisa NP
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Juniores Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 59.43

1 GENNARI Giacomo 1994 ITA Genova Nuoto 1'02.54
2 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 1'03.08
3 CIVERA Simone 1995 ITA Mito asd - Torino 1'04.07
4 BACCI Luca 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'04.65
5 LOVO Giulio 1995 ITA Mito asd - Torino 1'04.76
6 SAMBATARO Stefano 1994 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 1'05.38
7 SIGLIOCCOLO Marco 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'05.86
8 MASHA Igert 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'08.60
9 OLIVERI Fabio 1994 ITA Nuotatori Milanesi 1'08.81

10 VITA Giorgio 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'10.59
11 PRATALI Matteo 1995 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'11.58
12 BONI Luca 1995 ITA Luino Verbano Nuoto 1'16.04

NON CLASSIFICATI

ROFRANO Thomas 1995 ITA Canottieri Arno - Pisa NP
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Juniores Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 59.43

1 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 1'00.76
2 GENNARI Giacomo 1994 ITA Genova Nuoto 1'01.12
3 CIVERA Simone 1995 ITA Mito asd - Torino 1'03.49
4 BACCI Luca 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'03.82
5 SAMBATARO Stefano 1994 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 1'05.25
6 SIGLIOCCOLO Marco 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'05.97
7 LOVO Giulio 1995 ITA Mito asd - Torino 1'06.16
8 MASHA Igert 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'08.85
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